

# Årsredovisning

för

## La Piccola Nonna AB

559283-3866

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Alessandra Michisanti, Styrelseledamot  
2023-06-26

Styrelsen för La Piccola Nonna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Tillagning och försäljning av pizza, mindre tilltugg. Catering och events. (Pizza). Egen tillverkning och försäljning av pizzarelaterade produkter, exempelvis pizzapadar, pizzaskärare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	1 887	832
Resultat efter finansiella poster	143	85
Soliditet (%)	27,4	13,3

Nettoomsättningen har ökat från föregående år pga ökad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	30 000	0	66 059	<b>96 059</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 059	-66 059	<b>0</b>
Årets resultat			112 286	<b>112 286</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 000</b>	<b>66 059</b>	<b>112 286</b>	<b>208 345</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 059
årets vinst	112 286
	<b>178 345</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	178 345
	<b>178 345</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-16 -2021-12-31 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 886 862	831 646
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 886 862</b>	<b>831 646</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-522 887	-232 862
Övriga externa kostnader		-388 560	-286 523
Personalkostnader	2	-769 296	-210 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 515	-15 230
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 739 258</b>	<b>-745 014</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>147 604</b>	<b>86 632</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 500	-1 752
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 416</b>	<b>-1 752</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>143 188</b>	<b>84 880</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>143 188</b>	<b>84 880</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 902	-18 821
<b>Årets resultat</b>		<b>112 286</b>	<b>66 059</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	435 068	485 068
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>435 068</b>	<b>485 068</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	67 562	31 702
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>67 562</b>	<b>31 702</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	43 253	43 253
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 253</b>	<b>43 253</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>545 883</b>	<b>560 023</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 015	5 310
Övriga fordringar		90	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 417	35 649
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 522</b>	<b>40 959</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		164 764	123 100
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>164 764</b>	<b>123 100</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>215 286</b>	<b>164 059</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>761 169</b>	<b>724 082</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		66 059	0
Årets resultat		112 286	66 059
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>178 345</b>	<b>66 059</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>208 345</b>	<b>96 059</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	304 158	411 245
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>304 158</b>	<b>411 245</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		69 111	129 729
Skatteskulder		49 723	18 821
Övriga skulder		119 831	43 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	25 140
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>248 666</b>	<b>216 778</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>761 169</b>	<b>724 082</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter 10 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-16 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Inköp		500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående avskrivningar	-14 932	
Årets avskrivningar	-50 000	-14 932
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-64 932</b>	<b>-14 932</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>435 068</b>	<b>485 068</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	32 000	
Inköp	44 375	32 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 375</b>	<b>32 000</b>
Ingående avskrivningar	-298	
Årets avskrivningar	-8 515	-298
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 813</b>	<b>-298</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>67 562</b>	<b>31 702</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	43 253	
Tillkommande fordringar		43 253
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>43 253</b>	<b>43 253</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 253</b>	<b>43 253</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Lån från 4 olika gäldenärer	-304 158	-411 245
	<b>-304 158</b>	<b>-411 245</b>

Stockholm 2023-06-19

*Alessandra Michisanti*  
Alessandra Michisanti  
Ordförande

*Anita Pirizadeh*  
Anita Pirizadeh

*Ulricha Johnson*  
Ulricha Johnson